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DG-0759

Señor

Darío Castillo Lugo
Ministro de Administración Pública

Ministerio de Administración Pública

Su Despacho. -

Distinguido señor Castillo:

Cortésmente, nos permitimos remitirle los miembros del Comité de Calidad
actualizado a la fecha y a su vez reiteramos nuestro compromiso con la mejora
continua de nuestros procesos institucionales.

Con sentimientos de alta consideración y estima, queda de usted,

Atentamente,
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COMITÉ DE CALIDAD 

 

 

INSTITUCIÓN:   DIRECCIÓN GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL    FECHA:      06 SEPTIEMBRE 2021   
 

 

Integrantes  

Equipo Nombre y apellido Posición Teléfono Correo electrónico 

Coordinador Félix Santana García Director General  felix.santana@digecog.gob.do  

Integrante 1 Atahualpa Ortíz 
Encargado Departamento Planificación y 

Desarrollo 
 atahualpa.ortiz@digecog.gob.do 

Integrante 2 Félix Martínez 

Encargado División Desarrollo Institucional y 

Calidad en la Gestión /Responsable del 

Sistema de Gestión de la Calidad (SGC) 
 felix.martinez@digecog.gob.do 

Integrante 3 Paulina Núñez Pérez 
Encargada Departamento Recursos 

Humanos 
 Paulina.Nunez@digecog.gob.do  

Integrante 4 Luis D. Terrero 
Encargado Departamento Administrativo 

Financiero 
 Luis.Terrero@digecog.gob.do 

Integrante 5 Rafael Neris 
Encargado Departamento Tecnologías de la 

Información y Comunicación 
 Rafael.Neris@digecog.gob.do  

Integrante 6 Leonardo Martínez Director de Normas y Procedimientos  Leonardo.Martinez@digecog.gob.do 

Integrante 7 Wandy Hierro 
Director de Procesamiento Contable y 

Estados Financieros 
 wandy.hierro@digecog.gob.do 

Integrante 8 Jennifer Lois Gómez  
Directora de Análisis de la Información 

Financiera 
 Jennifer.Lois@digecog.gob.do 

Integrante 9 Evelin Fernández Responsable de Acceso a la Información  Evelin.Fernandez@digecog.gob.do 
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